
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

AYGM.Mlz-183
Beton kaplama için Malzeme (Kırmataş, 150 Doz, 0.10 m kalınlık için)
m³
Altyapı Yatırımları (DLH)
Hava Meydanları İnşaatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

0,2
0,4
0,6
0,8

1
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

AYGM.Mlz-183 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

B- MALZEME

10.130.9991 04.031 Su m³ 0,015000
Su taşınması (K=02.017, M=2000 m, 
A=1, Y=1 t/m3)

0,015500

10.130.1006 04.001/023
Kum (tuvenan agregadan elenmiş, 
yıkanmış ve en az iki tane sınıfı 
karıştırılarak hazırlanmış)

m³ 0,050000

19.100.2017 08.023(Y) Taştan konkasörle kırılmış ve elenmiş 
30 mm'ye kadar kırma taş hazırlanması m³ 0,071000

KGM/4382
Bitümlü Kaplama ve Karışımlar için 
Mevcut Agreganın Yıkama Makinesi ile 
Yıkanması

m³ 0,071000

Beton taşıması (K=02.017, M=2000 mt; 
A=1, Y=2,4 t/m3)

0,100000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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